13 (Centuplum accipiet.) Considera aqui los mercaderes logeros si les seria mejor entrar en compaňia a medias co Dios que no con el mundo, pues les promete aqui uno por ciento, y despues la vida eterna que el mundo no les dara sino tormento eterno.

*Aug. quer no.* Dicit tibi Christus. Da mihi ex eo quod bi. Dñi ser dedi tibi de meo quarto: da & redde, habui-  
es. *Quippe* si me la largiore, fac me debitorum, habe-  
te foener, torem temporalia mihi das, æter-  
na tibi restituā, te ipsum tibi reddam, quādo  
te mihi reddideris. Et idem vis si esse merca-  
tor optimus foenerator egregius, da quod

non potes retinere, et recipias quod non poteris amittere, da modicum ut recipias cētuplum, da temporalem possessionem ut consequaris æternam. O.3. p.t.3.f.28.c.f.284 b. Porque. & 288. tornemos. &. M.1. p.c.3. f.10. G.1.1.c.11.f.146. Este.

14 (Centuplum accipiet.) Consideremos a qui quan largo esel Señor en premiar los servicios de los tuyos pues que aca y alla los entiquece, Quicquid tribuitur pauperi Grego si subtili consideratione pensetur, non est reg. donum sed tantum, quia quod datur multi plicato sine dubio fructu recipitur. G.1.1.c. 9.f.35. Considera.

15 (Centuplum accipiet.) Que es vna cata o prueca del vino celestial, Primitivis spiritus, Rom. 8. como S. Pablo las recibio, que nos despertan a sospitar por aquello, Quod oculus nō vidit nec auris audiuīt, &c. I. S.2. p.c.17. f.68

16 (Etytam æternā possidebit.) Para la qual fue criado el hombre como dixo Sant Augustin. Ut summum bonum intelligeret, intci Aug- ligendo amaret amando possideret possidē do fruetetur, Cō el qual, Satiabitur. Como dixo David, Satisbor cum apparuit gloria ps.1.11 tuas, Fuera dela qual, Fame perit, como el hi Lu.1.13 jo prodigo fuera dela easa de su padre. I.S. 4.p.t.1.c.2.f.7.

## IN COMMUNI VIRGINUM & Martyrum Consideraciones.

*Simile est regnum celorum.* Matt. 25.

1 (Decem virginibus.) No se dice aqui fermejante el estado de la Iglesia militante a mugeres casadas, sino virgenes: debaxo de la qual metaphoră nos significa el Señor, cor. quan desembaraçados nos quiete para ser uiles de nolotros, Nam qui sine uxore est, sollicitus est quæ Domini sunt, quomodo placeat Deo. Qui autem cum uxore est sollicitus est quæ sunt mūdi: quomodo placeat uxori: & diuisus est. Mulier innupta & virgo cogitat quæ Domini sunt: ut sit lancha corpore & spiritu. I. S.1. p.c.14.f.48.

2 (Decem virginibus.) Debaxo desta metaphoră nos descubre el Señor ser esposo de nuestras almas, Sponsabo te mihi in fide. G.1.1.c.12.f.51.b. Y dela manera. Ad.v.1.2 p.Cō fid.4.fo.110.